
Zápis z kontroly usnesení ze dne 5.6.2023 

Usnesení z 27.3.2023 

Usnesení:  

Zastupitelstvo obce Kolová schvaluje dodavatele drobného majetku pro projekt 
„Komunitní škola Kolová“ firmu Moderní škola v celkové ceně dodávky 232 506,30 
Kč bez DPH. 

Zpráva KV: Dodavatel byl osloven, 31.3. byla vystaveno objednávky č. 16/23 zboží 
bude dodáno ve lhůtě 5 týdnů od objednání. 

 

Usnesení:  

Zastupitelstvo obce Kolová odsouhlasuje více a méně práce projektu Komunitní 
škola Kolová v hodnotě 334 059,23 Kč a pověřuje starostu podepsáním dodatku č. 2  

Zpráva KV: Dodatek č. 2 byl uzavřen dne 6.4. 2023 a je řádně vyvěšen na webu obce 
a na portálu zadavatele. 

 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Kolová schvaluje rozpočtové opatření č. 2/23. 

 

Zpráva KV: Rozpočtové opatření bylo zaúčtováno a řádně vyvěšeno. 

 

Usnesení z 26.4.2023 

 

Usnesení:  

Zastupitelstvo obce Kolová souhlasí se změnami požadovanými v žádosti Josefa a 
Lenky Gubišových, Kolová 84 o změnu územního plánu v k. ú. Kolová. Tedy změnit 
současné funkční určení parc. p.č. 106 v k.ú. Kolová z plochy nezastavěné smíšené 
přírodní, zemědělské na plochu bydlení v rodinných domech – venkovských. Žadatelé 
se zavazují uhradit cenu za zpracování změny územního plánu a dalších nákladů, 
které bude muset obec nucena v souvislosti se změnou ÚP vynaložit. ZO Kolová 
pověřuje starostu uzavřením smlouvy mezi obcí a žadateli, ve které budou závazky 
žadatelů vůči obci podrobně specifikovány.  
 
 

Usnesení:  

Zastupitelstvo obce Kolová souhlasí se změnami se změnami požadovanými v 
žádosti pana Jiřího Bartoše, Háje 81, o změnu územního plánu v k.ú. Háje u 
Karlových Var. Tedy změnit současné funkční určení parc. p.č. 102/43 v k.ú. Háje u 
Karlových Var z plochy nezastavěné smíšené přírodní, zemědělské na plochu bydlení 
v rodinných domech – venkovských. Žadatel se zavazuje uhradit cenu za zpracování 
změny územního plánu a dalších nákladů, které bude muset obec nucena 
v souvislosti se změnou ÚP vynaložit. ZO Kolová pověřuje starostu uzavřením 



smlouvy mezi obcí a žadatelem, ve které budou závazky žadatele vůči obci podrobně 
specifikovány.  
 

Usnesení:  

Zastupitelstvo obce Kolová souhlasí se změnami požadovanými v žádosti pana 
Miroslava Hofírka, Háje 60, o změnu územního plánu v k.ú. Háje u Karlových Var. Tedy 
změnit současné funkční určení části parc. p.č. 85/4 v k.ú. Háje u Karlových Var z 
plochy rekreace se specifickým využitím, golfové hřiště na plochu bydlení v rodinných 
domech – městských. Žadatel se zavazuje uhradit cenu za zpracování změny 
územního plánu a dalších nákladů, které bude muset obec nucena v souvislosti se 
změnou ÚP vynaložit. ZO Kolová pověřuje starostu uzavřením smlouvy mezi obcí a 
žadatelem, ve které budou závazky žadatele vůči obci podrobně specifikovány.  
 

Usnesení:  

Zastupitelstvo obce Kolová souhlasí se změnami, požadovanými v žádosti pana 
Libora Jiráska, Kolová 194, o změnu územního plánu v k.ú. Kolová. Tedy změnit 
současné funkční určení parc. p.č. 668 v k.ú. Kolová z plochy nezastavěné smíšené 
přírodní, zemědělské, na plochu s využitím pro chov včel, Api terapii a možné 
zpracování včelích produktů přímo na místě. Požadované umístění objektů včelína, 
Api terapeutických domků a objektu na zpracování včelích produktů.   
 Žadatel se zavazuje uhradit cenu za zpracování změny územního plánu a dalších 
nákladů, které bude muset obec nucena v souvislosti se změnou ÚP vynaložit. ZO 
Kolová pověřuje starostu uzavřením smlouvy mezi obcí a žadatelem, ve které budou 
závazky žadatele vůči obci podrobně specifikovány.  
 

Usnesení:  

Zastupitelstvo obce Kolová souhlasí se změnami požadovanými v žádosti pana Libora 
Jiráska, Kolová 194, o změnu územního plánu v k.ú. Kolová. Tedy změnit současné 
funkční určení parc. p.č. 638 a 645 v k.ú. Kolová z plochy nezastavěné zemědělské, na 
plochu umožňující vymezit zde účelovou komunikaci pro zajištění přístupu 
k rozvojové ploše Z2 BV.  
Žadatel se zavazuje uhradit cenu za zpracování změny územního plánu a dalších 
nákladů, které bude muset obec nucena v souvislosti se změnou ÚP vynaložit. ZO 
Kolová pověřuje starostu uzavřením smlouvy mezi obcí a žadatelem, ve které budou 
závazky žadatele vůči obci podrobně specifikovány.  
 

Usnesení:  

Zastupitelstvo obce Kolová souhlasí s regulativem pro dělení stavebních 
pozemků. Velikost nejmenšího pozemku po rozdělení musí být minimálně 
1000m2. 
 

Usnesení:  

Zastupitelstvo obce Kolová souhlasí s regulativem pro oplocení pozemků, na 
nichž budou budovány nově vznikající rodinné domy. Výška neprůhledné části 
oplocení z pevného stavebního materiálu nepřesáhne 120 cm. 

 
Zpráva KV: Rozpočtové opatření bylo zaúčtováno a řádně vyvěšeno 



Usnesení:  

Zastupitelstvo obce Kolová schvaluje uzavření Smlouvy č. 1210400507  
o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky a 
pověřuje starostu jejím podpisem. 

 
Zpráva KV: Smlouva byla podepsána a řádně vyvěšeno, proplacení podpory zatím 
neproběhlo. 
 

Usnesení:  

Zastupitelstvo obce Kolová projednalo a schválilo  
1) pořadí cenových nabídek účastníků zadávacího řízení na veřejnou zakázku s 

názvem „Komunitní škola Kolová – IT vybavení“ 
 

Pořadí Účastník 
Nabídková cena 

vč. DPH 

1. Z+M Partner, spol. s r.o., Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava, 
IČO: 26843935 

518 740,31 

2.  AV MEDIA SYSTEMS, a.s., Pražská 13335/63, 102 00 Praha 10 
IČO: 48108375 

555 878,84 

 
2)  výběr dodavatele Z+M Partner, spol. s r.o., se sídlem Valchařská 3261/17, 702 

00 Ostrava, IČO 26843935 za nabídkovou cenu ve výši 518 740,31 Kč včetně 
DPH.   

3) uzavření kupní smlouvy na veřejnou zakázku „KOMUNITNÍ ŠKOLA KOLOVÁ – 
IT vybavení“ s vybraným dodavatelem Z+M Partner, spol. s r.o., se sídlem 
Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava, IČO 26843935 za nabídkovou cenu ve 
výši 518 740,31 Kč včetně DPH.   

4) pověřuje starostu obce Kolová podpisem kupní smlouvy.   
 
Zpráva KV: Kupní smlouva byla podepsána 9.5.2023, je řádně vyvěšena na webu 
obce a na portále zadavatele.  
 

Usnesení:  

Zastupitelstvo obce Kolová souhlasí se zapojením Základní školy Kolová, 
příspěvková organizace realizací projektu v rámci výzvy č. 02_22_002 (ŠABLONY 
PRO MŠ A ZŠ I Operačního programu Jan Amos Komenský), termín realizace 
projektu: 1.8.2023 – 31.12.2025. 
Zpráva KV: ZŠ Kolová byla informována. 
 

 
Usnesení:  

Zastupitelstvo obce Kolová: 
1, bere na vědomí Vnitřní směrnici k provádění inventarizace majetku, 
pohledávek a závazků obce Kolová 
2, schvaluje limit pokladní hotovosti 70 000 Kč 
3, schvaluje dodatek pojistné smlouvy a pověřuje starostu jejím podpisem. 



Zpráva KV: Směrnice byla zařazena do interním předpisů. pojistné smlouvy byly 
podepsány 17.5.2023 
 

Usnesení:  

Zastupitelstvo obce Kolová schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného 
odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového 
hospodářství a pověřuje starostu jejím uzavřením. 

 

Zpráva KV: Smlouva o spolupráci se společností EKOKOM byla podepsána starostou, 
čekáme na podpis druhé strany. 

 
 
Usnesení:  
Zastupitelstvo obce Kolová schvaluje rozpočtové opatření č. 3/23 

Zpráva KV: Rozpočtové opatření bylo zaúčtováno a řádně vyvěšeno 
 
Za kontrolní výbor: Miroslav kolář, dne 5.6.2023 
 


